



KONFERENCJA REKTORÓW UCZELNI ARTYSTYCZNYCH

Jej Magnificencja

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS

Rektor

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie

z okazji Jubileuszu 100-lecia Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie proszę przyjąć moje najserdeczniejsze gratulacje.

Z szacunkiem chylę czoła przed niezwykle piękną tradycją prześwietnej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, sukcesorki tradycji założonego w roku 1922 Państwowego Instytutu Pedagogiki Specjalnej oraz Wyższej Szkoły Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie. Na tym cennym fundamencie Akademia Pedagogiki Specjalnej zbudowała swój w pełni zasłużony prestiż, należąc od wielu lat do ścisłej czołówki najlepszych uczelni pedagogicznych w naszym kraju. Niezwykle bogaty dorobek naukowy Pleno Titulo nauczycieli akademickich, absolwentów, doktorantów i studentów Uczelni, działających w kraju i za granicą, wzbudza głęboki szacunek i podziw.

W imieniu Ich Magnificencji Rektorów uczelni artystycznych członków Konferencji Rektorów Uczelni Artystycznych, w tym w swoim własnym imieniu, pragnę wyrazić szczególne uznanie dla licznych i cennych dokonań, które na trwałe wpisały się w polską, europejską i światową naukę, stanowiąc piękne i niezwykle ważne karty współczesnej myśli pedagogicznej. Wraz z gratulacjami pragnę przekazać Waszej Magnificencji, Wysokiemu Senatowi oraz całej wspólnoty Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie najlepsze życzenia wszelkiej pomyślności oraz powodzenia w realizacji kolejnych twórczych planów i zamierzeń. Życzę, by każdy rok obfitował w osiągnięcia, które dalej sławić będą dobre imię Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie i przynosić chlubę polskiej nauce. Niech chwalebne dzieje Uczelni stanowią inspirację do ważkich dokonań dla kolejnych pokoleń Jej wychowanków. Niech Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie wierna zawsze najwyższym wartościom, pozostaje dla innych uczelni wzorem w propagowaniu dobra, dążeniu do prawdy i umiłowania dla Człowieka. Niech liczne sukcesy P.T. nauczycieli akademickich, absolwentów, studentów i doktorantów Uczelni staną się powodem do osobistej satysfakcji Waszej Magnificencji oraz wszystkich członków wspólnoty Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie.

prof. dr hab. Krystian Kiełb

Rektor Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu
Przewodniczący Konferencji Rektorów Uczelni Artystycznych

Wrocław, 25 maja 2022 r.